
     ZARZĄDZENIE NR 326/2021 

   BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

      z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego  

i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego  

dla przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik – Panią Małgorzatę Przeździk                    

na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię ją odpowiedzialnym  

za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego na terenie gminy 

Chmielnik, prowadzonych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 

roku. 

§ 2. 

 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe w Chmielniku (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, do realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o  narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.), polegających na zorganizowaniu 

i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w 2021 roku na terenie gminy Chmielnik. 

 

§ 3. 

 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Małgorzata Przeździk –  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Monika Bielak – Koordynator prac spisowych. 

3. Michał Hanczke – Członek GBS. 

4. Marta Wójtowicz – Członek GBS. 

5. Damian Tomaszewski – Członek GBS – informatyk. 

6. Zofia Soja – Członek GBS – obsługa finansowa GBS. 

7. Tomasz Biernacki – Członek GBS – obsługa strony internetowej oraz mediów  

społecznościowych. 



§ 4. 

 

Zadania Gminnego Biura Spisowego w Chmielniku określone zostały w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku. 

 

§ 5. 

 

Gminne Biuro Spisowe w Chmielniku powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna 

swoją działalność z dniem 25 stycznia 2021 roku. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

                                                                                                  

                                                                                                         Gminny Komisarz Spisowy 

         Burmistrz  

         /-/ Paweł Wójcik  


